ONLINE
Berechnung / Calculation
+ 2D / 3D CAD Download
Luftfedern
Air Springs
Měchové válce
pela

500   - Baugröße - Size - Velikost
E2	 - Luftanschluß G 1/4 - Air connection G 1/4 - Připojení vzduchu G 1/4
Bestellbeispiel - Ordering information - Příklad objednávky
< 20°
1 2
< 30°
m (kg) 	Masse Mass Hmotnost
S (m) 	Hub Stoke Zdvih
S min (m) 	minimaler Hub minimum stroke Minimální zdvih
n Anzahl Balgzylinder 	Number of air springs	 Počet měchových válců
p (bar) 	Luftdruck 	Operation pressure	 Tlak vzduchu
E (mm)  kleinster Einbaudurchmesser des Balgzylinders Smallest diameter for the air spring Nejmenší průměr měchového válce
D (mm)  kleinster Einbaudurchmesser in der Konstruktion Smallest diameter for the construction Nejmenší zástavbový průměr konstrukce
H (mm)  kleinste Einbauhöhe in der Konstruktion Smallest height for construction Nejmenší zástavbová výška konstrukce
H min (mm) 	 Smallest height for the air spring (without stroke) Nejmenší výška pro měchový válec (bez zdvihu)
F (N)  berechnete Tragkraft pro Balgzylinder Calculated load per air spring Výpočtové zatížení na jeden měchový válec
Ft (N) 	maximale Tragkraft pro Balgzylinder Maximum load per air spring Maximální zatížení na jeden měchový válec
ferr (Hz) 	niedrigste Erregerfrequenz Smallest exciting frequency Nejmenší budicí frekvence
fo (Hz) 	Eigenfrequenz Natural frequency Vlastní frekvence
lt (%) 	tatsächlicher Isolationsgrad Calculated degree of isolation Skutečný stupeň utlumení
lg (%)
optimal: 70 - 99 % 	gewünschter Isolationsgrad Desired degree of isolation Požadovaný stupeň utlumení
g (m/s2) 	9,81 m/s2 	9,81 m/s2 	9,81 m/s2
GBD
CZ
Anschluß
Connection
Připojení
Hub
Stroke
 Zdvih
min. Einbauraum
min. Diameter
min. Zástavbový
       průměr
min. Höhe
min. Height
  min. Výška ø A ø B C D E1** E2** F1** F2**
Gewicht
Weight
Hmotnost
Volumen in Liter
Volume in litre
Objem v litrech
mm (max.) mm mm mm mm mm mm mm mm kg Hmin Hmax
WBE 100 1 60 160 50 90 145 20,0 M8 G1/8 - - - 0,9 0,2 0,6
WBE 150 2 45 165 51 108 165 44,5 M8 G1/4 - - - 1,2 0,2 0,6
WBE 200 2 64 180 51 108 165 44,5 M8 G1/4 - - - 1,2 0,5 1,1
WBE 250 2 95 225 51 114 210 44,5 M8 G1/4 - - - 1,4 1,0 2,2
WBE 300 2 85 230 50 141 215 70,0 M8 G3/4 G1/4 - - 2,0 0,9 2,1
WBE 310 2 100 245 51 141 231 70,0 M8 G3/4 G1/4 - - 1,9 0,9 2,4
WBE 320 2 120 250 51 141 235 70,0 M8 G3/4 G1/4 - - 1,9 1,2 3,2
WBE 400 3 90 265 51 161 250 89,0 M8 G3/4 G1/4 38,1 44,5 2,3 1,0 3,1
WBE 410* 3 60 265 80 161 250 89,0 M8 G1/4 - 44,5 - 2,6 0,9 3,0
WBE 500 3 100 340 51 228 325 157,5 M8 G1 G1/4 66,0 73,0 4,1 3,3 7,7
WBE 510* 3 50 340 100 228 325 157,5 M8 G1/4 - 73,2 - 4,3 3,7 7,6
WBE 530 3 130 360 51 228 343 157,5 M8 G1/4 G1 73,0 66,0 4,3 2,7 8,5
WBE 600 4 125 400 51 287 385 158,8 M8 G1 G1/4 158,8 158,8 5,9 3,3 10,8
WBE 700 4 135 420 51 287 405 158,8 M8 G1 G1/4 158,8 158,8 6,1 3,6 13,0
WBE 730 5 115 480 63 350 450 228,5 M12 G3/4 - - - 12,5 8,4 16,3
WBE 750 5 105 570 63 420 530 305,0 M12 G3/4 - - - 17,0 11,2 21,1
* mit Gummipuffer / with Rubber buffer / s gumovým dorazem
ØAØB